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Studentermedhjælpere til Rudersdal Museer 
 

Rudersdal Museer søger studerende som museumsværter til museet på Mothsgården 
 
Om jobbet 

På museet, Mothsgården, skal du passe museumsbutikken og udstillingerne og være ansigtet 
udadtil. Du skal formidle viden om udstillingerne og Danmarks ældste landsted til museets gæster 
samt kunne servere en god kop kaffe med et smil. En del af arbejdstiden bruger du også på at 
sætte dig ind i udstillingsemnerne og områdets historie, så du kan indgå i perspektivrig og 
inspirerende dialog med de besøgende.  
 
Du vil indgå i vagtplanen for Mothsgården i museets åbningstid i weekenderne og blive del af et 
team af værter, der hver især har weekendvagterne efter aftale. Hertil kommer udvalgte 
hverdagsvagter i skolernes ferieperioder. Du vil også deltage i udvalgte udendørs arrangementer på 
Mothsgården og når vi deltager i events og festivaler i Rudersdal Kommune, ligesom der kan være 
forefaldende arbejde ifm. museets øvrige opgaver.  
 
Du vil få erfaring med driften af et statsanerkendt, kulturhistorisk museum, eventafvikling, det gode 
værtskab og lokalhistorisk indsigt. Med stillingen følger et højt niveau af selvstændighed, da du ofte 
har vagt alene, men du vil også samarbejde med søde, engagerede og dygtige kollegaer og blive 
del af en organisation i udvikling. 
 
Om os 

Rudersdal Museer består af tre afdelinger: Det kulturhistoriske museum Mothsgården i Søllerød, det 
arkæologiske museum Vedbækfundene i Holte og Historisk Arkiv for Rudersdal Kommune 
beliggende i Nærum. Se mere her: Mothsgården | Rudersdal Museer 
 
Din profil 

Du er studerende med interesse for historie, kundeservice og den gode museumsoplevelse. Du er 
selvstændig, ansvarsfuld, punktlig, imødekommende og serviceminded. Du har stor fortælleglæde 
og begejstring, der smitter. 
 
Løn og ansættelsesvilkår 

Du vil blive timelønnet og det ugentlige timeantal vil variere efter, hvordan vagterne fordeles i 
teamet. Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.  
 
Hvis du vil vide mere 

Du er velkommen til at kontakte leder af Mothsgården, Svend Christensen, via mail 
sch@rudersdal.dk eller på tlf. 72 68 56 51 for nærmere oplysninger om stillingen. 
 
Ansøgning 

Ansøgning og cv mailes til: museum@rudersdal.dk  
Ansøgningsfrist: Vi læser løbende ansøgninger. Forventet start: snarest muligt. 
 
 
Danmarks ældste landsted 
 

Mothsgården var i slutningen af 1600-tallet lystejendom for 
gehejmeråd og sprogforsker Matthias Moth. Mothsgården er 
fredet og er i dag udstillingssted for Rudersdal Kommunes 
nyere tids historie. Den ene fløj rummer permanent udstilling 
samt reception, butik og café, og i den anden fløj er der 
skiftende særudstillinger. Mothsgården ligger i det idylliske og 
naturskønne Søllerød ved kirke, kro, gadekær og sø. 

 

 
 

https://museer.rudersdal.dk/rum/temaer/mothsgaarden

